

Brändinimi
Näkd.Tuotenimi
Raakapatukka 35 gNettosisältö
35 GrammaToiminnallinen nimi Myyntierän koko
Raakapatukka 18, 144GTIN
05060088705940Tavarantoimittajan
tuotenumero
342500Valmistusmaa
**Yhdistynyt kuningaskunta
826**Pakkaustyyppi
Käärittö

Näkd mustikkamuffins -raakapatukassa on vain luonnon omia aineksia - ei mitään lisättyä. Tuote on vegaaninen, gluteeniton ja maidoton.

Ainesosalista

Taateli (58 %), **cashewpähkinä** (15 %), Rusina (15 %), **manteli** (10 %), Mustikka (2 %), luontaista aromia. Saattaa sisältää jäämiä **soijasta, maapähkinästä** ja muista **pähkinöistä** sekä kuoren tai siemenen palasia.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

-

Lämpötila

Maksimi: 25 °C Minimi: 5 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja - tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja - tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja - tuotteet Saattaa sisältää	Maito -
Pähkinät ja - tuotteet ⓘ Sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja - tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja - tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1558 Kilojoule, 371 Kilokalori
Rasvaa	13,0 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,0 Gramma
Hiilihydraattia	54,3 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	52,0 Gramma
Proteiinia	7,1 Gramma
Suola	0,02 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuojaja
Nimi	Alfmix Oy
Osoite	PL 209, 01301 Vantaa
Nettisivut	www.alfmix.fi

Pakkausmerkit

-